СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА БИБИРЕВО

РЕШЕНИЕ

24.11.2022  №_14/3__

Об утверждении графика отчетов

депутатов Совета депутатов

муниципального округа Бибирево о проделанной

работе перед населением за 2022 год

 В соответствии с Уставом муниципального округа Бибирево, Совет

депутатов решил:

1. Утвердить график отчетов депутатов Совета депутатов муниципального

округа Бибирево о проделанной работе перед населением за 2022 год

(приложение).

2. Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Московский

муниципальный вестник» и разместить на официальном сайте

www.bibirevomo.ru.

3. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на главу

муниципального округа Бибирево Аршанского А.В.

Глава

муниципального округа Бибирево                                         /А.В. Аршанский/

Приложение

к решению Совета депутатов

муниципального округа Бибирево

от 24 ноября 2022 года № 14/3

График

отчетов депутатов Совета депутатов муниципального округа Бибирево
о проделанной работе перед населением за 2022 год

Ф.И.О. Дата Время Место отчета

Анин

Сергей Александрович

15.03.2023 16-00 ул. Мурановская,

д.8А

Аршанский

Александр Валерьевич

24.01.2023 16-00 ул. Пришвина,

д.12, корпус 2

Власкин

Максим Геннадьевич

15.03.2023 16-00 ул. Мурановская,

д.8А

Волощенко

Оксана Витальевна

09.02.2023 16-00 ул. Лескова, д.7

Ганжа

Валентина Витальевна

15.03.2023 16-00 ул. Мурановская,

д.8А

Жарков

Максим Алексеевич

24.01.2023 16-00 ул. Пришвина,

д.12, корпус 2

Косарева

Елена Владимировна

09.02.2023 16-00 ул. Лескова, д.7

Макаренкова

Ольга Евгеньевна

24.01.2023 16-00 ул. Пришвина,

д.12, корпус 2

Моргунов

Александр Игоревич

15.03.2023 16-00 ул. Мурановская,

д.8А

Смирнов

Евгений Александрович

09.02.2023 16-00 ул. Лескова, д.7

Филиппова

Евгения Александровна

09.02.2023 16-00 ул. Лескова, д.7

Эльдаров

Камиль Сраждинович

24.01.2023 16-00 ул. Пришвина,

д.12, корпус 2